２０１３年１月１８日

ＢＣＡＯ 静岡地域勉強会

第１０回 静岡地域勉強会 議事録

開催日：２０１３年１ 月 １８日（金） １７：３０ ～ ２０：００

出席者：石井洋之、尾石昭夫、高橋義久、（敬称略）荒井富美雄（議事録作成）

欠席者：赤堀三代治、 池田浩敬、大石育三、大鐘祥太郎、奥山良一、上條正泰、 北川裕章、佐藤学、塩

崎宏晃、武多信幸、宮角良介皆川武弘、野末泰弘、渡邉耐三（敬称略）

議事内容：

◆１．テーマ

（１）ＢＣＡＯ報告事項

特になし

２．会員の情報交換

「代替生産佐賀で確保」

静岡市清水区にある「小糸製作所協力会」の例を紹介（石井氏）

小糸製作所の部品納入業者でつくる協同組合が佐賀県の中小企業との連携強化を強める取り組

みについて紹介

３．次回の開催について

日時：２０１３年２月１５ 日（金）１７時３０分～２０時００分

場所：静岡県男女共同センター あざれあ ４階 第１会議室

以 上